



H. O. Dige Pedersen Holding ApS

CVR-nr. 30 17 95 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2014.

Leif Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. O. Dige Pedersen Holding ApS
Grønhevedej 30
9300 Sæby

CVR-nr.: 30 17 95 60
Stiftet: 31. december 2006
Hjemsted: Sæby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Ove Dige Pedersen

Revision

Kvist & Jensen, Aalborg, Statsautoriserede revisorer A/S, Danalien
1,1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive anparts- og aktiebesiddelse, herunder at virke som holdingselskab, samt foretage anlægsinvestering i fast ejendom og værdipapirer, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.821 kr. mod -42.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 1.440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-35.821	-42.612
Andre finansielle indtægter	646.089	1.972.133
1 Andre finansielle omkostninger	-176.602	-7.245
Resultat før skat	433.666	1.922.276
Skat af årets resultat	-111.725	-482.250
Årets resultat	321.941	1.440.026
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.648.780
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.678.059	-1.708.754
Disponeret i alt	321.941	1.440.026

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.322.666	13.706.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.322.666</u>	<u>13.706.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.322.666</u>	<u>13.706.141</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	44.275	0
Andre tilgodehavender	154.203	378.464
Tilgodehavender i alt	<u>198.478</u>	<u>378.464</u>
Likvide beholdninger	4.171.756	365.978
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.370.234</u>	<u>744.442</u>
Aktiver i alt	<u>11.692.900</u>	<u>14.450.583</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	10.531.045	12.209.104
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>11.656.045</u>	<u>13.834.104</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
	Selskabsskat	0	379.250
	Anden gæld	26.355	226.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.855	616.479
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.855</u>	<u>616.479</u>
	Passiver i alt	<u>11.692.900</u>	<u>14.450.583</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	176.602	7.245
	<u>176.602</u>	<u>7.245</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	12.209.104	13.917.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.678.059</u>	<u>-1.708.754</u>
	<u>10.531.045</u>	<u>12.209.104</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2013.		
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Hans Ove Dige Pedersen, Grønhedevej 30, 9300 Sæby		